ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» августа 2022 года                                                         № 80/616
г. Петропавловск-Камчатский

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

Петропавловск-Камчатского городского округа

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012

года № 1152/137-6 Петропавловск-Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Петропавловск-Камчатского городского округа лиц согласно прилагаемому списку.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                    О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.Ю. Варблане

Приложение к постановлению

Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии

от «15» августа 2022 года  №80/616

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

1
Ермолюк Полина

Ярославовна
Собрание избирателей по месту жительства 1

2
Захарова Виктория

Николаевна
Собрание избирателей по месту работы 5

3
Богданова Ирина

Алексеевна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

5

4
Богданов Юрий

Дмитриевич
Собрание избирателей по месту жительства 5

5
Глуховская Анна

Дмитриевна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

6

6
Тешелеева Надежда

Сергеевна
Собрание избирателей по месту жительства 6

7
Тютюник Оксана

Сергеевна
Собрание избирателей по месту работы 6

8
Осетрова Наталья

Александровна
Собрание избирателей по месту работы 9

9
Магфурова Лилия

Марсовна
Собрание избирателей по месту работы 9

10
Нечаева Анна

Владимировна

Камчатское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально -

демократической партии России

10

11
Величко Лилия

Степановна
Собрание избирателей по месту работы 11

12
Федорова Татьяна

Михайловна
Собрание избирателей по месту работы 11

13
Томило Евгения

Васильевна
Собрание избирателей по месту жительства 23

14
Амелькина Анастасия

Александровна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

28

15
Бастрикова Евгения

Васильевна
Собрание избирателей по месту работы 28

16
Чистяков Андрей

Алексеевич

Камчатское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально -

демократической партии России

28

17
Еременко Наталья

Васильевна

Собрание избирателей по месту жительства
31

18
Зраева Виктория

Александровна

Камчатское региональное отделение Молодежной

общероссийской общественной организации
31

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

«Российские Студенческие Отряды»

19
Таран Александр

Васильевич
Собрание избирателей по месту жительства 32

20
Астафьева Ольга

Сергеевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
34

21
Короткова Светлана

Васильевна

Камчатское краевое отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

37

22
Быстрова Ксения

Васильевна
собрание избирателей по месту жительства 46

23
Егорикова Наталья

Борисовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
38

24
Губина Анна

Сергеевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

38

25
Цынкевич Дарья

Андреевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
39

26
Цветкова Алиса

Валерьевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

39

27
Данилина Варвара

Тихоновна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

40

28
Шеремет Алексей

Евгеньевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
40

29
Баннов Дмитрий

Сергеевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

40

30
Маликова Александра

Михайловна
Собрание избирателей по месту работы 41

31
Дозорова Алина

Артуровна
Собрание избирателей по месту работы 41

32
Сизова Оксана

Олеговна

Камчатское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально -

демократической партии России

41

33
Макашова Анна

Алексеевна
Собрание избирателей по месту жительства 41

34
Кондратенко Надежда

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 41

35
Королева Юлия

Юрьевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
42

36
Литвиненко Юлия

Владимировна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

42

37
Гринцак Елена

Анатольевна
Собрание избирателей по месту работы 51

38
Сафронова Екатерина

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 40

39
Поплова Неля

Александровна

Собрание избирателей по месту работы
42

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

40

Сергеенкова

Анастасия

Вячеславовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
43

41
Каляев Леонид

Юрьевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

43

42
Фордя Надежда

Викторовна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

44

43
Дашковец Диана

Андреевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
44

44
Вдовцова Алина

Александровна
Собрание избирателей по месту работы 45

45
Тымков Олег

Михайлович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
45

46
Третьяк Юлия

Александровна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

46

47
Угнивенко Наталья

Викторовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
46

48
Бычко Ирина

Анатольевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

46

49
Савицкая Евгения

Михайловна
Собрание избирателей по месту жительства 46

50
Черникова Алѐна

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 24

51
Калашян Сурен

Шамоевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
47

52
Самков Алексей

Олегович
Собрание избирателей по месту работы 47

53
Карманова Виктория

Сергеевна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

48

54
Басевич Наталья

Игоревна

Камчатское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально -

демократической партии России

48

55
Шатц Инесса

Андреевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
49

56
Шевелева Оксана

Алексеевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
50

57
Костикова Юлия

Артуровна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

50

58

Преображенский

Севериан

Станиславович

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
51

59
Островский

Александр

Камчатское краевое отделение политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
51

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

Анатольевич РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

60
Семѐновых Павел

Александрович
Собрание избирателей по месту работы 51

61
Егорикова Дарья

Владимировна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
52

62
Цыденова Бэлигма

Цыреновна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

52

63
Езовская Варвара

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 55

64
Зинченко Наталья

Васильевна
Собрание избирателей по месту жительства 55

65
Макарова Юлия

Владимировна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
57

66
Шпакова Татьяна

Дмитриевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

57

67
Любимов Александр

Валерьевич
Собрание избирателей по месту работы

68
Любимова Надежда

Эдуардовна
Собрание избирателей по месту работы 63

69
Магомедова Наталья

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 46

70

Илларионова

Анастасия

Владимировна

Собрание избирателей по месту жительства 58

71
Григорьева Екатерина

Сергеевна
Собрание избирателей по месту работы 58

72
Лавриненко Арина

Анатольевна

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

58

73
Базылева Марина

Викторовна
Собрание избирателей по месту жительства 58

74
Остапенко Ксения

Вячеславовна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
61

75
Цымбалюк Елена

Петровна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
62

76
Дугаржапов Эрдыни

Басагадаевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

62

77
Шутова Кристина

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы 62

78
Барканов Иван

Анатольевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
63

79
Березкина Екатерина

Михайловна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

63

80
Цой Ксения

Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства
64

81 Цой Юрий Сергеевич  64

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

Собрание избирателей по месту жительства

82
Васильев Сергей

Эдуардович

Петропавловск-Камчатское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

64

83
Дадекин Алексей

Андреевич

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
65

84
Поряков Дмитрий

Николаевич

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

65

85
Гудошникова Алина

Николаевна

Региональное отделение в Камчатском крае

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
66

86
Теняева Наталья

Константиновна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Камчатском крае

66